
貸
出
金
の
状
況

※当金庫は、上記のとおり譲渡性預金を含む一般員外預金残高比率が、労働金庫法施行令
　第１条の４および同施行令第１条の７に定められた「１００分の１０」以上のため、労働金庫法
　第３２条第４項に基づく「会員等以外の者から監事の選任」を行うとともに、同法第４１条の２
　第３項に基づく「会計監査人」の監査を受けております。            
            
            
            

◆貸出金科目別内訳（平均残高）◆貸出金科目別内訳（平均残高）

◆預貸率◆貸出金・債務保証見返勘定の
　担保種類別内訳（期末残高）
◆貸出金・債務保証見返勘定の
　担保種類別内訳（期末残高）

◆貸出金業種別内訳（期末残高）

用語解説
「預貸率」
　　お預かりしたご預金のうち、どのくらいの額をご融資としてご利用いただいているかをあら
　　わすものです。    

（単位：百万円）

（単位：百万円）

（単位：百万円）

2013年度 2014年度
手形貸付
証書貸付
当座貸越
割引手形
合　計

◆貸出金の固定金利・変動金利別内訳（期末残高）◆貸出金の固定金利・変動金利別内訳（期末残高）
（単位：百万円）

（単位：百万円）

（注）  手形貸付、当座貸越については、固定金利貸出金に含んでいます。 

2013年度 2014年度
固定金利貸出金
変動金利貸出金
合　計

2013年度 2014年度
預貸率（期末値）
預貸率（期中平均値）

業種区分 2013年度 2014年度
金　額 構成比 金　額 構成比

卸売業、小売業、
宿泊業、飲食サービス業
金融業、保険業
不動産業、物品賃貸業
医療、福祉
サービス業
国・地方公共団体
個人
その他
合　計

2013年度 　2014年度
貸出金 債務保証見返 貸出金 債務保証見返

当金庫預金積金
有価証券
動産
不動産
その他有担保
（小計）
保証
信用
合　計

◆貸出金使途別内訳（期末残高）
2013年度 2014年度

金　額 構成比 金　額 構成比
生活資金
住宅資金 一般住宅資金

住宅事業資金
福利共済資金 運営資金

設備資金
生協資金 運営資金

設備資金
賃金手当対策資金
合　計

8,746
615,476
6,626
ー

630,849

ー

ー
0.00％
0.00％
0.00％
0.11％
99.87％

ー
100.00％

ー

ー
6
11
41
713

638,260
ー

639,034

1,996
ー
ー

591,492
ー

（593,488）
44,799
745

639,034

  1,865 
ー
ー

597,756 
 ー

(599,621)
 43,712 
523

643,858

ー

ー
0.01％
0.00％
0.00％
0.06%
99.91%

ー
100.00％

ー

ー
 99 
 19 
 20 
 406 

 643,312 
ー

 643,858 

38,308
599,951

ー
759
14
ー
ー
ー

639,034

65.15%
63.78%

65.01%
64.24%

5.99%
93.88%

ー
0.11%
0.00%

ー
ー
ー

100.00%

 37,532 
605,779 

 ー
 526 
 19 
 ー
 ー
ー 

643,858

5.82%
94.08%

ー
0.08%
0.00%

ー
ー
ー

100.00%

77,195
561,838
639,034

6,423
624,190
6,454
ー

637,068

91,120
552,737
643,858

ー
ー
ー
ー
ー

ー
3,360 
3,360

 （ー）

ー
ー
ー
ー
ー
 
ー

4,088
4,088

 （ー）
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